2 608 585 920 — Metallbor HSS-G, DIN 338

Artikkelnummer 2 608 585 920
GTIN 3165140521550
NOBB 42055156

Tekniske data

Beskrivelse
Spesifikasjoner
Produkttekst, tilbeher, gra

Emballasjetype

Antall i forpakning

Detaljistforpakning

Detaljer
Diameter (D) mm
Arbeidslengde (L1) mm

Samlet lengde (L2) mm

Passer til

Materialer som kan bearbeides (detalj)

4,5 x 47 x 80 mm

Pakke med 1 stk.

Kombinert papp-
/plastinnpakning, Tight Pack,
med eurohull

1 Stk.
5 Stk.

4,50
47
80

Stal/jernmetall Legert/ulegert
stal Gratt stepejern Hardt
kunststoff
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